Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO ADESÃO 08/2022

O Prefeito Municipal de Nossa Senhora do Livramento - MT, Sr. Silmar Gonçalves de Souza no uso das atribuições e com
fundamento nas leis 10.520/2001, 8.666/93 e Decreto Federal Nº 7.892/13, e manifestação positiva através de parecer da
procuradoria jurídica deste Município, resolve, com base no Parecer Jurídico n.229/2022 - Processo n. 001528/2022 -
ADJUDICA e HOMOLOGA, Adesão à Ata de Registro de Preços N°. 007/2022, correspondente ao Pregão Presencial nº
007/2022, realizado pelo órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAVAÍ/MT, objeto de “REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 0KM, conforme especificações descritas no Termo de Referência e
demais condições contidas neste Edital e seus Anexos.. TR n. 098/2022 - PROCESSO 002466/2022., que teve como
vencedora a Empresa: ASCIA COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ: 28.258.221/0001-83, com o valor de R$
75.990,00(setenta e cinco mil novecentos e noventa reais), conforme tabela abaixo; SECRETARIA/UNIDADE RECURSO
PROJETO ATIVIDADE FICHA NATUREZA DE DESPESA FONTE VALOR. Secretaria de Assistência Social Próprio1978 -
Aquisição de Veículo CRAS 494 4.4.90.52 1500 R$ 25.990,00. Secretaria de Assistência Social Estadual1978 - Aquisição
de Veículo CRAS 493 4.4.90.52 1669 R$ 50.000,00. TOTAL     R$ 75.990,00.

Nossa Senhora do Livramento - MT. 03 de Junho de 2022.

Silmar Gonçalves de Souza

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dcf861e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:22:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial